
 
 

 

Gatavojoties izspēlei, nav labāku padomnieku par studentiem, kuri jau iepriekš ieguvuši pieredzi, 

piedaloties un uzvarot iepriekšējo gadu tiesu izspēlēs. Norādītie iepriekšējo gadu uzvarētāji ir gatavi 

palīdzēt ar padomiem treneru statusā arī šī gada dalībniekiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristīne Sikora-Zeņķe – Tiesībsarga tiesas procesa izspēlē cilvēktiesībās uzvarētāja 2018. gadā, 

iegūstot arī labākā oratora balvu. 2019. gadā ar komandu veiksmīgi startējusi arī profesora 

Konstantīna Čakstes 21. civiltiesību izspēlē, iekļūstot izspēles pusfinālā. 2022. gadā pabeigusi 

maģistrantūras studijas Latvijas Universitātes Juridiskajā fakultātē.  

 

Anete Suharževska - 2018. gada Tiesībsarga tiesas procesa izspēles cilvēktiesībās 1. vietas un 

Satversmes tiesas simpātiju balvas ieguvēja. 2019. gada Prof. Konstantīna Čakstes 21. civiltiesību 

izspēles pusfināla dalībniece. 2020./2021. gada Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition 

Latvijas Universitātes komandas dalībniece. Bijusi komandas trenere Prof. Konstantīna Čakstes 

tiesas procesa izspēlē. 

 

Patrīcija Bodniece - Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes profesionālā maģistra studiju 

programmas studente. 2021. gada Tiesībsarga tiesas procesa izspēlēs cilvēktiesībās 1. vietas 

ieguvēja. 2022. gadā trenētā komanda Tiesībsarga izspēlē sasniedza pusfinālu, savukārt 2023. gadā 

trenētā komanda ieguva 1. vietu. 2023. gadā trenētā komanda ieguva 1. vietu Prof. Paula Minca 

krimināltiesību izspēlē. 

Izspēles gads Trenera vārds un uzvārds Kontaktinformācija 

2018.gads Kristīne Sikora-Zeņķe 
 

kristiinesikora@gmail.com 

 Anete Suharževska  
 

anetesuharzevska@gmail.com 

2021.gads  Patrīcija Bodniece patricia.bodniece@gmail.com 

 Paula Kellija kellijapaula@gmail.com 

2022.gads Terēza Vāgentroca vagentroca@gmail.com 

2023.gads Vanesa Vīndedze vanessa.vindedzee@gmail.com 

 Hannelora Voiciša hannelora.voicisa@gmail.com 



 
 

 

Paula Kellija - Monroe E. Price Media Law Moot Court Competition dalībniece. Tiesībsarga tiesas 

procesa izspēles 1. vietas ieguvēja 2021. gadā, saņemot arī Satversmes tiesas simpātiju balvu. 

2022. gadā trenētā komanda Tiesībsarga izspēlē sasniedza pusfinālu, bet 2023. gadā trenētā 

komanda ieguva pirmo vietu šajā izspēlē. Brīvajā laikā līdzdarbojās Cilvēktiesības.info portālā kā 

rakstu autore.  

 

Terēza Vāgentroca - Latvijas Universitātes juridiskās fakultātes maģistrantūras studente. 

Tiesībsarga tiesas procesa izspēles 1. vietas ieguvēja 2022. gadā, pusfināliste Prof. K. Dišlera 

konstitucionālo tiesību tiesas procesa izspēlē 2021. gadā, 2022. gada un 2023. gada Prof. K. Dišlera  

konstitucionālo tiesību tiesas procesa izspēles organizatoru komandas dalībniece. 2023. gada 

Prof. Konstantīna Čakstes civiltiesību izspēles dalībniece. ELSA Latvija valdes locekle. 

 

Vanesa Vīndedze - Tiesībsarga tiesas procesa izspēles uzvarētāja 2023. gadā, saņemot arī 

Satversmes tiesas simpātijas balvu. Prof. Paula Minca tiesas procesa izspēles krimināltiesībās 

uzvarētāja 2023. gadā, Tiesībsarga tiesas procesa izspēles pusfināliste 2022. gadā, Prof. K. Dišlera 

konstitucionālās tiesas procesa izspēles dalībniece. Šobrīd studē Latvijas Universitātes Juridiskajā 

fakultātē un paralēli strādā Administratīvajā apgabaltiesā par tiesneša palīgu. 

 

Hannelora Voiciša - Latvijas Universitātes Juridiskās fakultātes 3. kursa studente. 2021.gada  Prof. 

K. Dišlera konstitucionālo tiesību tiesas procesa izspēles dalībniece. 2022. gada Tiesībsarga tiesas 

procesa izspēles cilvēktiesībās pusfināliste. 2022. gada rakstu konkursa "Ļauj cilvēktiesībām runāt" 

2. vietas ieguvēja. 2023. gada Tiesībsarga tiesas procesa izspēles cilvēktiesībās 1. vietas ieguvēja. 

2023. gada prof. Paula Minca tiesas procesa izspēles krimināltiesībās 1. vietas ieguvēja. 2023. gada 

viena no Prof. K. Dišlera konstitucionālo tiesību tiesas procesa izspēles organizatorēm. 


